



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S OBTON SOLENERGI BLU**  
**SILKEBORGVEJ 2, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. maj 2021

---

Johnny Bertelsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Obton Solenergi Blu Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 37 31 87 Stiftet: 21. marts 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Peter Vestergaard, formand Anders Marcus Søren Dahlgaard
<b>Direktion</b>	Anders Marcus
<b>Komplementar</b>	Obton Solenergi Blu Komplementaranpartsselskab
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og drive solcellepark i Italien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 16.835.344. Resultatet er påvirket af årets salg af kapitalandele. Ledelsen anser, på baggrund heraf, resultatet for værende i overensstemmelse med forventningerne, og trods underskud, for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-18.594.697</b>	<b>47.485.103</b>
Eksterne omkostninger.....		-37.153	-32.298
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-18.631.850</b>	<b>47.452.805</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	1.805.570	53.886
Andre finansielle omkostninger.....		-9.064	-152
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-16.835.344</b>	<b>47.506.539</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-18.594.697	47.485.103
Overført resultat.....		1.759.353	21.436
<b>I ALT.....</b>		<b>-16.835.344</b>	<b>47.506.539</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		29.281.806	47.875.841
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	122.978.885
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>29.281.806</b>	<b>170.854.726</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>29.281.806</b>	<b>170.854.726</b>
Andre tilgodehavender.....		1.437.184	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.437.184</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		3.594	36.765
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.440.778</b>	<b>36.765</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>30.722.584</b>	<b>170.891.491</b>
<b>PASSIVER</b>			
Indbetalt andel af stamkapital.....		1	1
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		28.890.406	47.485.103
Overført resultat.....		1.799.027	39.674
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>30.689.434</b>	<b>47.524.778</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	123.334.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	2	<b>0</b>	<b>123.334.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.300	31.963
Anden gæld.....		850	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>33.150</b>	<b>31.963</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>33.150</b>	<b>123.366.713</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>30.722.584</b>	<b>170.891.491</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Indbetalt andel af stamkapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1	47.485.103	39.674	47.524.778
Forslag til resultatdisponering.....		-18.594.697	1.759.353	-16.835.344
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>1</b>	<b>28.890.406</b>	<b>1.799.027</b>	<b>30.689.434</b>

Selskabet er stiftet med en stamkapital på 1 kommanditistanpart á DKK 1, hvoraf DKK 1 er indbetalt kontant.

## NOTER

		2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		1.805.570	53.886	1
		<b>1.805.570</b>	<b>53.886</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	123.334.750
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>123.334.750</b>
